PriebeZna konsolidovand Uctovna zavierka k 30.06.2012

A. UVODNE INFORMACIE

1. VYKAZUJUCA JEDNOTKA

Tato (ctovna zavierka je zostavena spolocnost'ou Slovenské energetické strojarne a.s.(dalej len : ,SES")
ako konsolidovana tG¢tovna zavierka Skupiny SES.

Udaje o vykazujlicej spolo¢nosti:

SLOVENSKE ENERGETICKE STROJARNE a.s. (skratene SES a.s.)

Tovarenska 210

935 28 Timace

ICQ: 31411 690

DIC: 2020403869

IC DPH: SK 2020403869

Spolognost’ SES a.s. (dalej : Spolo¢nost’) bola zaloZzena 1. maja 1992. Zapisana je v Obchodnom registri
Okresného stdu Nitra, oddiel Sa, viozka Cislo 39/N.

Spolocnost’ ma organizacné jednotky : y

Organizaéna jednotka so sidlom: MikulCicka 1131/2A, 627 00 Brno, Ceska republika

Organizacna jednotka so sidlom: Neumann Janos ut. 3, 3580 Tiszaujvaros, Mad'arska republika
Organizacna jednotka so sidlom: Polocka 20-V/44, 830 92 Doneck, Ukrajina

Organiza¢nd jednotka so sidlom: Oguzlar Mah. Ceyhun Atif Kansu Cad. 1370 Sok. No:22/2 Balgat-
Cankaya, Ankara, Turecko.

Skupina je zaregistrovana pre dafiové Ucely v Slovenskej republike, v Ceskej republike, Mad‘arsku, na
Ukrajine, vo Svédsku, v Rusku,v Spanielsku ,v Nemecku, v Cile a v Turecku.

Priemerny pocet zamestnancov k 30.06.2012 v Skupine SES a.s. je 1 824, ztoho pocet vedlcich
zamestnancov 21.

Skupina SES vo svojich vykazoch zahrnula do konsolidacie tieto spolo¢nosti metodou Uplnej konsolidacie:

Krajina zaregistrovania

Nazov spolocnosti % % hlas. Hlavna ¢innost’
vlastnictva prav
SES INSPEKT s.r.o. Slovensko 100 100 InSpekéna Cinnost’
SES ENERGY a.s. Slovensko 100 100 Sprostredkovanie
SES BOHEMIA s.r.0. Ceska republika 100 100 Sprostredkovanie
SES BOHEMIA ENGENEERING a.s. Ceska republika 81 81 InZiniering
SES ENERGOPROIJEKT s.r.0. Slovensko 51 51 InZiniering
SES Chile s.r.o. Cile 99,9 100 Obchodné ¢innost!

SpolocCnosti vykazana metddou vlastného imania:

Krajina
Nazov zaregistrovania % % hlasovacich Hlavna cinnost’
spolo¢nosti vlastnictva prav
ENERGOPROJEKTY a.s. Slovensko 34 34 InZiniering
SES POLSKA s.r.o. Pol'sko 100 100 Nevykazuje ¢innost’
SES HUNGARIA s.r.0. Mad'arsko 90 90 Nevykazuje Cinnost/
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Priebezna konsolidovana Uctovna zavierka k 30.06.2012

2. HLAVNE CINNOSTI SPOLOCNOSTI

Skupina je vyznamnym dodavatelom kotlov pre elektrarne, teplarne, spalovne. SES a.s. vyraba a dodava
parné kotly na spal'ovanie uhlia, plynu a biomasy, ktoré spliiaju poZiadavky ochrany Zivotného prostredia
pri dosahovanej vysokej ucinnosti a dlhodobej prevadzkyschopnosti.

Materska spolo¢nost ma zavedeny procesny systém manazérstva kvality podla poziadaviek EN ISO
9001:2000 a systém environmentalneho manazérstva podla normy EN ISO 14001 a BS OHSAS
18001:2007.

Materska spolocnost’ vlastni aj certifikaty:

- certifikdt ASME (S) (Vyroba tlakovych Casti parnych kotlov)

- certifikdt ASME (U) (Vyroba tlakovych nadob)

- certifikat ASME (U2) (Navrhovanie, vyroba tlakovych nadob a potrubi)

- velky preukaz spdsobilosti podia CSN 732601 Z2 ¢l. 203

- certifikat pre proces zvarania podla CSN EN 729-2

- certifikdt odbornej spdsobilosti vyroby vykovkov v zmysle predpisov AD Merkblatt WO / AD 2000
Merkblatt WO/TRD 100

- certifikdt AD 2000-Merkblatt HPO/TRD 201 (vyroba tlakovych &asti)

- certifikat pre proces zvarania podla EN ISO 3834-2

- velky zvéraCsky preukaz spdsobilosti podl'a DIN 18800-7:2002-09, Klasse E, DIN 15018, RiL 804.

3. STRUKTURA AKCIONAROV VYKAZUJUCEJ SPOLOCNOSTI

Tabul'ka ¢. 1 Akcionari vlastniaci viac ako 5% zakladného imania k 30.06.2012:

Nz Podiel na ZI

absolltny v tis.EUR percentudlny
SEGFIELD INVESTMENTS LIMITED 18 791 85,37 %
Ostatni akcionari 3220 14,63 %
Celkom 22 011 100%

Struktdra akcionarov sa od posledného vykazovaného obdobia nezmenila.
4. VYHLASENIE O ZHODE

Priebezna Uctovnd zavierka bola zostavend v sllade sIAS 34 — Financné vykazovanie v priebehu
Uctovného roka. Skupina v tejto Gctovnej zavierke pouzivala rovnaké spdsoby ocenenia a vykazania
jednotlivych poloziek majetku, rovnaké odhady a Gctovné politiky ako v zavierke zostavenej
k 31.12.2011. Tato Gctovna zavierka by mala byt ¢itana spolu s poslednou ro¢nou zavierkou, aby citatel
ziskal prehl'ad o Uplnej financnej situdacii skupiny.

5. POUZITIE NOVYCH A REVIDOVANYCH STANDARDOV A INTERPRETACII
Spolo¢nost’ uplatnila Standardy platné pre rok 2012,
6. DOLEZITE ROZHODNUTIA A ODHADY PRI UPLATNOVANI UCTOVNYCH ZASAD
V UCTOVNEJ ZAVIERKE

Zostavenie tejto (ctovnej zavierky si vyZaduje, aby manaZzment uskutoCnil odhady a vyjadril neistoty na
zaklade predpokladov, ktoré ovplyviuji majetok, zavazky, naklady a vynosy.

Najvyznamnej$im odhadom je stanovenie rozpoctovanych nakladov na zakazkov( vyrobu. Rozpoctované
vynosy na zakazku si vynosy stanovené na zaklade podpisanej zmluvy. Rozpodet nékladov na zdkazku
vychadza z kalkulacie nakladov na zhotovenie diela pri zohl'adneni cien materidlov v éase podpisania
kontraktu a pri zapocitani rizik, na zaklade poznania minulosti.
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Priebezna konsolidovana Gctovna zavierka k 30.06.2012

Zostavovanie rozpoctov a kalkulacii podlieha systému vnutornej kontroly podniku. V pripade, Ze nastant
skutocnosti, ktoré smeruju k zmene rozpoctu, tak sa rozpoctované naklady na zakazku aktualizujd.

V Uctovnej zavierke sa pouzili aj iné odhady, ktoré nemajl vyznamny vplyv na vysledok:

a) odhad Zivotnosti odpisovaného majetku,

b) hodnotenie majetku, ¢i nedoslo k poklesu jeho hodnoty v stvislosti s jeho navratnostou,
c) ocenenie financnych nastrojov, ktoré nie st kétované na aktivnom trhu,

d) hodnotenie, &i st zasoby vykazané v realizovatelnej hodnote,

e) hodnotenie, ¢i Ghrada pohl'adavok nie je ovplyvnena neistotami ,

f) odhad rezerv,

g) odhad nakladov definovanych planov zamestnaneckych poZitkov,

h) uréenie podmienenych zavazkov a majetku.

7. KONSOLIDACIA

Vykazujlca spolocnost’ zostavuje konsolidovant Uctovni zévierku za skupinu podnikov SES, v ktorych mé
riadiace pravo.

8. UCTOVNE POLITIKY A ZASADY
Ugtovné politiky pouZité v individudlnej Gi¢tovnej zavierke materskej spoloénosti za rok 2012 st totozné
s politikami v konsolidovanych vykazoch. Postupy Gctovania a metody vypoctov st konzistentné s koncom

roka.

Spdsob riadenia rizika sa oproti minulému roku (poslednej Uctovnej zavierke) nezmenil.

B. POZNAMKY K UCTOVNYM VYKAZOM V TIS. EUR
Skupina v zévierke zostavenej k 30.06.2012 vykazala daf z prijmov prévnickych os6b na zaklade

aplikovania metddy efektivnej dafovej sadzby. Nakol'ko vykazujlca spolocnost’ neofakava na konci roka
splatnui daf, pretoZe bude umorovat’ stratu z roku 2011, dari vykazana vo vykazoch je v hodnote 0 EUR.

1. TRZBY ZO ZAKAZKOVEJ VYROBY

K 30.06.2011 K 30.06.2012
Trzby z hlavnej Cinnosti 67 580 50 803
Trzby z predaja sluZieb 1404 394
Ostatné trzby 162 14 801
Spolu 69 146 65 998

Vyznamny narast v ostatnych trzbach bol v roku 2012 spdsobeny inkasom plnenia 14,6 mil. EUR na
zéklade mimosudnej dohody s poistoviiou Chartis v stvislosti s poistenim projektu Starobesevo.

2. FINANCNE VYNOSY

K 30.06.2011 K 30.06.2012
Viynosy z derivatovych operacii 832 1202
Kurzové zisky 853 875
Vynosy z Grokov 133 22
Ostatné 126 68
Spolu 1944 2167
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PriebeZna konsolidovana Uctovna zévierka k 30.06.2012

3. FINANCNE NAKLADY

Ostatné financné naklady
Naklady z derivatovych operacii
Kurzové straty

Spolu

4. OSOBNE NAKLADY

Hrubé mzdy zamestnancov
Odvody do fondov

Z toho: déchodkové poistenie
Spolu

5. ZAKAZKOVA VYROBA

Pohl'adavky voci zakaznikom
Naklady na zakazky

Zisk

Fakturacia

Pohladavky voci zakaznikom zo
zakazkovej vyroby

Zavéazky voci zakaznikom
Naklady na zakazky

Zisk

Fakturacia

Zavazky voli  zakaznikom  zo
zakazkovej vyroby

Prijaté preddavky
Zadrzné netto

K 30.06.2011
(80)
(1 068)
(796)
(1 944)

K 30.06.2011
(12 042)

(5 001)

(1 001)

(17 043)

K 31.12.2011

162 063

19 369

(111 613)

69 819

238 017

(5 181)

(264 135)

(31 299)

41 697
7179

K 30.06.2012
(171)

(1 255)

(323)

(1 749)

K 30.06.2012
(11 164)

(4 398)

(881)

(15 562)

K 30.06.2012

237 897

15 399

(195 249)

58 047

232 974

(2 113)

(246 951)

(16 148)

41 702
8 466

Spolo¢nost’ inventarizuje zakazkovu vyrobu kvartalne a jej vysledky su zohl'adnené v zavierke.

6. PREHLAD NAJVACSICH ZAKAZIEK

Nazov zakazky

Slovnaft
Pocerady
Bolu Gonyuk
Ledvice - vyroba
Ledvice - montaz

Rozpoctované
Vynosy

88 439
82 130
42 000

24 117
62 364
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Stupen dokoncenia

v %
81,57
7931
12,38
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PriebeZzna konsolidovana Gétovnd zévierka k 30.06.2012

7. POZEMKY, BUDOVY A STROJE

Stroje,
Pozemky a budovy zariadenia

) ) a ostatné
OBSTARAVACIE NAKLADY
K 31.decembru 2011 43 298 57 087
Prirastky 0 111
Ubytky (331) (213)
K 30. junu 2012 42 967 56 985
OPRAVKY A POKLES
HODNOTY
K 31.decembru 2011 (24 601) (38 536)
QOdpisy (884) (2 898)
Zrusené pri vyradeni 331 612
K 30. jlinu 2012 (25 154) (40 822)
ZOSTATKOVA HODNOTA NETTO
K 31. decembru 2011* 18 697 18 551
K 30. jinu 2012 17 813 16 163

Celkom

100 385
111

(544)

99 952

(63 137)
(3782)
943

(65 976)

37 248
33 976

* Majetok skupiny bol k 31.12.2011 preceneny na realnu hodnotu (vid zavierku k 31.12.2011, poznamky bod C9).

8. FINANCNE INVESTICIE

K 31.12.2011 K 30.06.2012
Ostatné financné investicie 3971 7 860
V polozke financné investicie st vykazané dlhodobé terminované vklady v bankach.
9. POHLADAVKY Z OBCHODNEHO STYKU
K 31.12.2011 K 30.06.2012
Kratkodobé pohladavky 27 937 20 281
- do lehoty splatnosti 18 939 13 789
- po lehote splatnosti 8 998 6492
Straty zo znizenia hodnoty (2 825) (2 899)
Kratkodobé pohl'adavky netto 25112 17 382
10. OSTATNE POHLADAVKY
K 31.12.2011 K 30.06.2012
Ostatné pohladavky 21910 18 807
Do lehoty splatnosti 7 264 3965
Po lehote splatnosti 14 646 14 842
Straty zo znizenia hodnoty (7 011) (7 011)
Ostatné pohl'adavky netto 14 899 11 796
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Priebezna konsolidovana Gctovna zavierka k 30.06.2012

11. FINANCNE DERIVATY

K 31.12.2011 K 30.06.2012
Financné derivaty - pohl'adavky 1101 959
Financné derivaty - zavazky 241 154
12. KRATKODOBE ZAVAZKY Z OBCHODNEHO STYKU
K 31.12.2011 K 30.06.2012
Do lehoty splatnosti 79 524 49 495
Po lehote splatnosti 9 581 15 027
Spolu 89 105 64 522
13. UVERY
Druh Gveru Veritel Stav k 31.12.2011 Stav k 30.06.2012
Financna vypomoc J&T Private Equity 10 165 10 663
Zmenkovy EXIMBANKA 1392 0
Spotrebny Gver Tatra Leasing 38 0
Kratkodobé vvery
Kontokorentny vUB 1758 1775
Kontokorentny SLSP a.s. 1452 360
Kontokorentny Citibanka 2 680 1739
Kontokorentny CsoB 1452 1017
Spotrebny Gver Tatra Leasing 223 151
Zmenkovy EXIMBANKA 2 240 2512
Kratkodoby RBS 20 966 22 209
Financna vypomoc EP Industries 0 5213
Financ¢na vypomoc EP Industries 27 947 29 257
Spolu 70 313 74 896

Vzhl'adom ku skutocnostiam na projekte Colbun, Spolocnost’ vedie rokovania k tverovym rdmcom so
vSetkymi bankovymi institiciami. K datumu odsthlasenia priebeznej (i¢tovnej zavierky neboli rokovania
s bankami ukoncené.

14. INFORMACIE O PRIJMOCH AVYHODACH CLENOV STATUTARNYCH, DOZORNYCH
A INYCH ORGANOV UCTOVNEJ JEDNOTKY

Déchodkové poistenie

y Odmeny 2011 Odvody 2011 rok 2011
Statutarne organy 19 4 0
Dozorné organy 2 al 0
Riadiace organy 361 74 35

Clenom &tatutarnych, riadiacich a dozornych organov materskej spolocnosti neboli vroku 2012

poskytnuté Ziadne iné neperiazné alebo pefazné prijmy, vyhody alebo uvery.

Ddchodkové poistenie

} Odmeny 2012 Odvody 2012 rok 2012
Statutarne organy 15 4 2
Dozorné organy 2 1 1
Riadiace organy 359 /1 35

e -



PriebeZna konsolidovand Uctovnd zavierka k 30.06.2012

15. INFORMACIE O EKONOMICKYCH VZTAHOCH UCTOVNE] JEDNOTKY A SPRIAZNENYCH
OSOBACH

Transakcie medzi dcérskymi a pridruzenymi spolocnostami st v ictovnej zavierky eliminované, preto sa
neuvadzaju.

16. PODMIENE AKTIVA A PASIVA

Spolo¢nost’ podala Zalobu na Medzinarodny Rozhodcovsky sud Hospodarskej komory Rakiska voci
spolocnosti HS Energieanlagen, GmbH o Ciastku 1465 978,81 EUR s prislusenstvom. Spolo¢nost’
predpoklada ukoncenie sidu vo svoj prospech. Voci spolo¢nosti AK Building , s.r.o. Bratislava podala
spolo¢nost’ Zalobu na Okresnom sude Bratislava o sumu 51 171,95 EUR s prisluéenstvom. Spolo¢nost’
vedie sldne spory aj so svojimi byvalymi zamestnancami. Spolo¢nost' nema podmienené aktiva, ktoré
spliaju podmienky na vykazovanie.

17. UDALOSTI PO DNI UCTOVNEJ ZAVIERKY

Dria 24.07.2012 bola podpisana zmluva o postipeni tveru z Royal Bank of Scotland na spolo&nost’ EP
Industries.

18. ODSUHLASENIE UCTOVNEJ ZAVIERKY

Uttovna zavierka zostavena ku 31.12.2011 bola odslhlasend predstavenstvom Spolocnosti dria 27.
marca 2012, U¢tovna zavierka zostavena ku 30.06.2012 bola odsihlasena predstavenstvom Spolo¢nosti
dna 11. septembra 2012.

‘é;% ﬂ ! SLOVENSKE ENERGETICKE
I STROJARNE a.s.
¢ ses timace rovsransis 10, 835 28 Timate /
Slovenska rapublika

Mgr. Milan Valky FCC 08-03/3 oo s ppepneacseedng. Robert Bundil
Clen predstavenstva len predstavenstva
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Slovenské energetické strojarne, a.s. Timace

Konsolidovany vykaz o finanénej situdcii
k 30.06.2012
vietky poloZky sii uvedené v tis. EUR

Pozn. 30.6.2012 31.12.2011
Aktiva
Dlhodobé aktiva
Dihodoby nehmotny majetok 182 213
Pozemky,budovy,stavby,stroje a zariadenia 7 33976 37 248
Investicie do dcérskych a pridruZenych spoloénosti 59 51
Ostatné finanéné investicie 8 7 860 3971
Dlhodobé pohl'adévky 36 0
Pohl'adéavky za zadriné 8493 7179
OdloZend dafiova pohl'advka 10 079 10 499
60 685 59 161
Kratkodobé aktiva
Zasoby 8 644 10915
Pohl'adévky voci zdkaznikom zo zakazkovej vyroby 5,6 58 047 69 819
Pohl'adévky z obchodného styku 9 17 382 25112
Ostatné pohladavky 10 11 796 14 899
Finaniné derivty i 959 1101
Splatna dari z prijmu 126 102
Peniaze a pefiaZné ekvivalenty 4978 8876
Ukonéované innosti 2 862 2862
104 794 133 686
Aktiva celkom 165 479 192 847
Vlastné imanie a zavazky
Kapital a rezervy
Zakladné imanie 22011 22011
Kapitalové fondy 12 788 15 398
Fondy zo zisku 2 144 2217
Nerozdelené zisky (40 368) (49 241)
Nekontrolované podiely 313 265
Vlastné imanie spolu (3112) (9 350)
Dlhodobé zavizky
Dihodobé zavizky 4 449 3913
Uvery a pozicky 13 10 663 11595
Finanéné derivaty 58 116
Rezervy 1615 1933
Dlhodobé zavizky spolu 16 785 17 557
Kratkodobé zavazky
Zévazky z obchodného styku 12 64 522 89 105
Zéavézky zo zékazkovej vyroby 5,6 16 148 31299
Ostatné zavazky 6 726 5304
Zévazky z financného prendjmu 14 18
Uvery a pbzitky 13 64 233 58 719
Vynosy buddcich obdobi 67 68
Finan¢né derivaty 96 127
Kratkodobé zavazky spolu 151 806 184 640
Zavizky spolu 168 591 202 197
Viastny kapital a zavazky celkom 165 479 192 847

Zostavena dfia: 23.08.2012

M,

Mgr. Milan Valky FCCA
Clen predstavenstva
Slovenské energetické strojarne a.s.

ﬂ/

Ing. Robert Bundil
¢len predstavenstva
Slovenské energetické strojarne a.s.



Slovenské energetické strojarne, a.s. Timace

Konsolidovany vykaz sihrnnych ziskov a strat

za obdobie konéiace sa k 30.06.2012
vietky poloZky s uvedené v tis. EUR

Triby z hlavnej Cinnosti

Trzby z predaja sluzieb (n&jom, energie, ost. sluzby)

Ostatné vynosy

Spotreba materialu
Spotreba sluzieb
Odpisy

Osobné naklady

Ostatné prevadzkové naklady

Finanéné vynosy
Financné naklady

Zisk pridruZenych spoloénosti

Vysledok pred zdanenim

Dari zo zisku
splatna
odlozena

Vysledok za obdobie

Ostatny zisk

Ostatny zisk za obdobie

Celkovy suhrnny

zisk za obdobie

Vysledok za obdobie pripadajtci na:
Vlastnikov materskej spolocnosti
Nekontrolované podiely

Celkovy sthrnny vysledok za obdobie pripadajici na:

Vlastnikov materskej spolo¢nosti
Nekontrolované podiely

Zisk na akciu (EUR/akcia v hodnote 6,637874 EUR )

Zisk na akciu (EUR/akcia v hodnote 8 EUR )

Zostavena dna: 23.08.2012

1

Mar. Milan Valky FCC

Slovenské energetické strojarne a.s

Clen predstavenstva

08-03/3

01.04.2011
Pozn. 30.6.2012 01.04.2012 30.06.2012 30.6.2011 30.06.2011
50 803 28872 67 580 48 495
394 (1375) 1404 1179
14 801 14 694 162 13
1 65 998 42191 69 146 49 687
(21 389) (13 144) (17 559) (15 167)
(13 840) (7 925) (26 845) (21 209)
(3 814) (2 686) (1305) (657)
4 (15 562) (7 650) (17 043) (8724)
(4 129) (1 640) (13 205) (8 900)
(58 734) (33 045) (75 957) (54 657)
2 2167 (704) 1944 672
3 (1 749) 936 (1.944) 639
29 42 13 (35)
7711 9420 (6 798) (3 694)
(971) (995) (133) (224)
(9) (7 (104) (31)
(962) (988) (29) (193)
6740 8425 (6 931) (3 918)
(429) (104) 19 (1 256)
(429) (104) 19 (1 256)
6311 8 321 (6 912) (5 174)
6 692 8421 (6 982) (3 949)
48 4 51 31
6 740 8425 (6 931) (3918)
6263 8317 (6 963) (5 205)
48 4 51 31
6311 8321 (6 912) (5174)
2,01 2,52 (2,10) (1,57)
2,43 3,04 (2,53) (1,89)
i ss;ng!\"s"E ENERGETICKE // %
ses tlmade 0JARNE a,s,

T
ovarensks 210, 935 28 Timage( Ing. Robert Burdil
¢len predstavenstva

Slovensks republikg
1€0:31471500, DIC:20208)gn4m
IC DPH; 5K 2020403863

mské energetické strojarne a.s.



Slovenské energetické strojarne, a.s. Timace

Konsolidovany vykaz zmien vo vilastnom imani
za obdobie konéiace sa k 30.06.2012

vietky poloZky st uvedené v tis. EUR

Zdkladné Kapitalové Fond z Nekontrolované

imanie fondy precenenia Fondy zo zisku Nerozdelené zisky Spolu podiely Spolu
Stav k 01.01.2011 22011 9 (573) 2217 (23 240) 424 260 684
Celkovy sthrnny zisk za 1-6/2011 19 (6 982) (6 963) 51 (6 912)
Stav k 30.06.2011 22011 9 (554) 2217 (30 222) (6 539) 311 (6 228)
Oceriovaci rozdiel 15 389 15 389 15 389
Ostatny vysledok za obdobie 7-12/2011 15389 840 16 229 16 229
Vysledok za obdobie 7-12/2011 (19 305) (19 305) (46) (19 351)
Celkovy suihrnny zisk za 7-12/2011 15 389 840 (19 305) (3 076) (46) (3122)
Stav k 01.01.2012 22011 15 398 286 2217 (49 527) (9 615) 265 (9 350)
ZniZenie fondu rozhodnutim akcionara (73) (73) (73)
Recyklécia ocei. rozdielu do vysledku
hospodarenia (2 610) 3044 434 434
Kurzové rozdiely z vykdzania zahranicnych
spolo¢nosti (425) (438) (863) (863)
Ostatny vysledok za obdobie 1-6/2012 (2610) (425) 2 606 (429) (429)
Vysledok za obdobie 1-06/2012 6 692 6692 48 6740
Celkovy sihmny zisk za 1-6/2012 (2 610) (425) 9298 6263 48 6311
Stav k 30.06.2012 22011 12 788 (139) 2144 (40 229) (3 425) 313 (3112)

Zostavena dfia: 23.08.2012
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Mgr. Milan Valky FCCA
Clen predstavenstva
Slovenské energetické strojérne a.s.
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Slovenské energetické strojarne, a.s. Timace
Konsolidovany vykaz penaznych tokov

za obdobie konciace sa k 30.06.2012
vSetky polozky s uvedené v tis. EUR

Nepriama metoda vykazovania pefaznych tokov

30.06.2012 30.06.2011

Prevadzkové cinnosti
Zisk za rok 7711 (6 798)
Upraveny o:

Podiel na zisku pridruZenych spoloénosti () 47 (13)

Zisk/(strata) z predaja budov, stavieb, strojov a zariadeni (=) (21) 1

Urokové naklady (+) 2629 1 695

Odpisy budov, stavieb, strojov a zariadeni (+) 3814 1305
Penazne toky z prevadzkovych cinnosti pred zmenami
_pracovného kapitalu 14 180 (3810)
Znizenie/(zvysenie) stavu zasob (+/-) il (1 004)
Znizenie/(zvySenie) stavu pohl'adavok (+/-) 8 837 14 614
Zvysenie/(znizenie ) stavu zavazkov (+/-) (23 418) (19 463)
Zvysenie/(zniZenie) stavu rezerv (+/-) (318) (35)
Znizenie/(zvysenie) zakazkovej vyroby (+/-) (3 379) (6 364)
Prijaté troky (+) 10 136
Zaplatené troky ) (257) (393)
Uhrada dane z prijmov ) (2) (7)
PefiaZné toky z prevadzkovych Einnosti (2 076) (16 326)
Investicné Cinnosti
Prijmy z predaja budov a zariadeni, materialu (+) 21 1
Obstaranie dlhodobého majetku ) (61) (583)
Pefazné toky z investicnych ¢innosti (40) (582)
Finanéné cinnosti
Pohyb ostatnych financnych investicii (+/-) (3 353) 0
Splatky zavazkov z finanéného prendjmu ) (4 (31)
Uvery a pozicky (+/-) 1575 (3232)
Cisté peiiazné toky (pouZité v ramci) z finanénych &innosti (1782) (3 263)
Cisté zvySenie (zniZenie) pefiazi a pefiaznych ekvivalentov
pocas obdobia (3 898) (20 171)
Peniaze a penazné ekvivalenty na zaciatku obdobia 8 876 30 614
Peniaze a peinazné ekvivalenty na konci obdobia 4978 10 443

Zostavena dna: 23.08.2012@ %

Mar. Milan Valky FCCA

Clen predstavenstva 08-03/3

Slovenské energetické strojarne a.s.
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